Federagdo de Autamabiismo de 580 Pawlo

ESPORTE CLUBE PIRACICABANG DE ALTOMOBILISMO

COPA ECPA DE VELOCIDADE 62 etapa

FORMULA VEE Autoédromo ECPA (Piracicaba) 2,100 km
PROVA 1 (F. VEE) 20/10/2018 11:20 .
Race (12 Laps) started at 14:46:52
Lap Time of Day Lap Tm Gap S1 S2 S3 Lap Time of Day Lap Tm Gap S1 S2 S3
9 14:58:12.663 1:16.212 +1.510 34.337 24.914 16.961
(77) NATHAN MAIA BRITO 10 14:59:27.418 1:14.755 -1.457 34.077 24.760 15.918
1 14:48:03.794 24.332 16.217 11 15:00:42.387 1:14.969 +0.214 34.435 24.624 15.910
2 14:49:18.363 1:14.569 34.211 24.694 15.664 12 15:01:57.248 1:14.861 -0.108 34.216 24.499 16.146
3 14:50:32.450 1:14.087 -0.482 33.945 24.615 15.527
4 14:51:46.146 1:13.696 -0.391 33.449 24.302 15.945 (57) WALACE L. MARTINS
5 14:53:00.002 1:13.856 +0.160 33.345 24.716 15.795 1 14:48:07.118 25.287 16.113
6 14:54:13.121 1:13.119 -0.737 33.190 24.333 15.596 2 14:49:22.448 1:15.330 33.900 25.300 16.130
7 14:55:26.215 1:13.094 -0.025 33.237 24.179 15.678 3 14:50:38.594 1:16.146 +0.816 34.212 25.629 16.305
8 14:56:39.682 1:13.467 +0.373 33.285 24.438 15.744 4 14:51:54.943 1:16.349 +0.203 35.198 25.131 16.020
9 14:57:53.128 1:13.446 -0.021 33.354 24.349 15.743 5 14:53:11.170 1:16.227 -0.122 34.498 25.576 16.153
10 14:59:06.758 1:13.630 +0.184 33.416 24.424 15.790 6 14:54:27.936 1:16.766 +0.539 35.174 25.501 16.091
11 15:00:20.452 1:13.694 +0.064 33.333 24.660 15.701 7 14:55:44.098 1:16.162 -0.604 34.522 25.479 16.161
12 15:01:34.767 1:14.315 +0.621 33.526 24.706 16.083 8 14:56:59.411 1:15.313 -0.849 34.115 25.134 16.064
9 14:58:15.013 1:15.602 +0.289 34.485 25.082 16.035
(8) RAFAEL C. DE SOUZA JR 10 14:59:30.589 1:15.576 -0.026 34.184 25.392 16.000
1 14:48:03.819 24.473 15.875 11 15:00:46.946 1:16.357 +0.781 34.701 25.559 16.097
2 14:49:18.056 1:14.237 33.836 24.569 15.832 12 15:02:03.291 1:16.345 -0.012 34.686 25.320 16.339
3 14:50:31.865 1:13.809 -0.428 33.659 24.396 15.754
4 14:51:46.286 1:14.421 +0.612 33.472 24.593 16.356 (12) SAULO SOARES
5 14:53:00.424 1:14.138 -0.283 33.481 24.991 15.666 1 14:48:12.486 26.910 17.467
6 14:54:14.938 1:14.514 +0.376 33.468 25.144 15.902 2 14:49:32.295 1:19.809 35.822 26.779 17.208
7 14:55:29.054 1:14.116 -0.398 33.784 24.540 15.792 3 14:50:54.230 1:21.935 +2.126 37.713 26.901 17.321
8 14:56:43.028 1:13.974 -0.142 33.758 24.437 15.779 4 14:52:13.975 1:19.745 -2.190 36.368 26.387 16.990
9 14:57:56.817 1:13.789 -0.185 33.625 24.425 15.739 5 14:53:33.359 1:19.384 -0.361 35.802 26.287 17.295
10 14:59:10.917 1:14.100 +0.311 33.631 24.634 15.835 6 14:54:52.451 1:19.092 -0.292 36.129 26.016 16.947
11 15:00:24.984 1:14.067 -0.033 33.714 24.508 15.845 7 14:56:11.104 1:18.653 -0.439 35.267 26.355 17.031
12 15:01:39.680 1:14.696 +0.629 33.824 24.299 16.573 8 14:57:29.925 1:18.821 +0.168 35.652 26.204 16.965
9 14:58:49.171 1:19.246 +0.425 35.985 26.404 16.857
(96) JOSE LUCAS F. VELOSO 10 15:00:08.576 1:19.405 +0.159 35.519 26.848 17.038
1 14:48:06.557 25.252 16.206 11 15:01:27.732 1:19.156 -0.249 35.971 26.188 16.997
2 14:49:20.891 1:14.334 33.605 24.838 15.891 12 15:02:47.296 1:19.564 +0.408 36.075 26.489 17.000
3 14:50:35.802 1:14.911 +0.577 33.917 24971 16.023
4 14:51:51.151 1:15.349 +0.438 34.077 25.084 16.188
5 14:53:06.283 1:15.132 -0.217 34.118 24.956 16.058
6 14:54:21.986 1:15.703 +0.571 34.206 25.203 16.294
7 14:55:37.468 1:15.482 -0.221 34.696 24.800 15.986
8 14:56:53.288 1:15.820 +0.338 33.848 25.581 16.391
9 14:58:08.977 1:15.689 -0.131 34.459 25.149 16.081
10 14:59:24.208 1:15.231 -0.458 33.945 24.862 16.424
11 15:00:39.579 1:15.371 +0.140 34.481 24.766 16.124
12 15:01:55.398 1:15.819 +0.448 34.272 25.300 16.247
(28) OCTAVIO NUCCI NETO
1 14:48:05.360 25.045 15.869
2 14:49:20.299 1:14.939 34.118 24.835 15.986
3 14:50:35.287 1:14.988 +0.049 34.013 24.965 16.010
4 14:51:50.425 1:15.138 +0.150 34.090 24.914 16.134
5 14:53:05.672 1:15.247 +0.109 34.184 24.929 16.134
6 14:54:21.704 1:16.032 +0.785 34.645 24.980 16.407
7 14:55:38.675 1:16.971 +0.939 35.807 25.025 16.139
8 14:56:54.204 1:15.529 -1.442 34.244 25.132 16.153
9 14:58:09.595 1:15.391 -0.138 34.521 24.859 16.011
10 14:59:24.774 1:15.179 -0.212 33.904 24.937 16.338
11 15:00:40.221 1:15.447 +0.268 34.564 24.849 16.034
12 15:01:55.524 1:15.303 -0.144 34.071 25.126 16.106
(33) AUGUSTO SANTIN
1 14:48:10.587 25.629 15.968
2 14:49:25.782 1:15.195 34.170 25.041 15.984
3 14:50:40.959 1:15.177 -0.018 34.061 25.108 16.008
4 14:51:55.909 1:14.950 -0.227 33.995 24.985 15.970
5 14:53:11.476 1:15.567 +0.617 34.228 25.296 16.043
6 14:54:26.540 1:15.064 -0.503 34.329 24.751 15.984
7 14:55:41.749 1:15.209 +0.145 34.363 24.896 15.950
8 14:56:56.451 1:14.702 -0.507 33.867 24.909 15.926
CRONO DIR. PROVAS COMISSARIOS Orbits

Race Director RODRIGO CORREA.
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